
　　月　　　　　日（　　　　　） 　　月　　　　　日（　　　　　）

活動内容 活動内容

00

30 朝のつどい

00 朝食

00 夕食

30 消灯

19 ○
○

○

【第１日目】
リネン配布は、夕べのつどい前にする。
越前岳、こどもの国から自然の家に徒歩で来る場
合は特に時間に注意。
入浴する場合は、18：00～21：00の間に１時間枠で
設定。20

21 ○

○
※

【第２日目】
清掃の前に荷物を研修室等へ移動し、宿泊室・靴
箱を空ける。
清掃の前に、リネンを回収。
次団体の入所式がある場合、掲揚塔の前は入所
団体が優先。22

16 30 夕べのつどい
記入時に特に留意すること

○
○
○
○

○
○

【全日程を通して】
活動内容を記入。
予定している時刻を記入。
活動場所（※雨天の計画も）を記入。
雨天等により日程変更を予定している場合は、その旨を
記載する。
活動が数時間にわたる場合は、終了予定を記入。
昼食メニューを注文し、食堂で食べる場合は、時刻を１２
時に設定。（外でお弁当の場合は、指定なし）

17

18

15

6 到着予定時刻
　

　　　　時　　　　分　　頃

交通手段

　バス　　車　　徒歩

起床
荷物の整理
リネン回収
荷物を研修室へ
清掃

7

8

9

10

11

12

13

14
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